Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 7° MEMORIAL "ANDREA BETTIOL" Foglio n. 1

VENETO R I SU LTATI 24/10/2013

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

Treviso - Centro Natatorio Comunale, Sabato 26/05/2007 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 ORLANDI DAVIDE 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:26.03 653.47
2° 3 SARTORE GIANLUIGI 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:28.60 649.15
3° 4 MION STEFANO 1975 AREP SPORT S.R.L. 06:47.70 602.43
4° 8 BIONDO MARCO 1971 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 07:06.18 581.07
5° 6 HUMAR PAOLO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 07:06.81 575.46
6° 2 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L. 07:27.39 569.55
7° 7 MODENATO ALESSANDRO 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO 07:45.58 517.59
8° 1 GENOVESE CANIO 1943 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 09:04.03 535.32
1° 6 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:47.23 713.19
2° 1 PIGATO RUGGERO 1975 RARI NANTES MAROSTICA 06:06.09 670.90
3° 2 MARCHETTO FILIPPO 1959 TEAM EUGANEO 06:06.11 695.99
4° 7 LANCEROTTO CARLO 1958 TEAM EUGANEO 06:14.78 679.89
5° 4 SIMONATO ROBERTO 1957 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:25.45 673.16
6° 5 CELEGATO DIEGO 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 06:26.35 659.53
7° 3 MASSA IVANO 1970 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:26.75 640.31
8° 8 SCHIO ROBERTO 1981 TEAM EUGANEO 06:44.89 595.17
1° 4 BUONGIORNO MASSIMO 1964 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:45.07 731.04
2° 6 BERTELLA PAOLO 1970 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 05:49.24  709.08
3° 1 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:55.39 730.10
4° 3 TOMMASELLI MARCO 1964 A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:59.98 700.76
5° 2 FRANZESE FABIO 1972 R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:00.71 686.53
6° 5 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:13.11 663.72
7° 7 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 06:24.36  662.95
8° 8 BONACINA FERNANDO 1951 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:29.89 680.55
1° 1 DESSANTI STEFANO 1974 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:51.13 699.48
2° 2 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:59.84 688.19
3° 8 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l. 06:04.00 680.33
4° 6 CERBARO MIRKO 1977 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:04.22 674.35
5° 3 GIACHETTO MASSIMO 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:11.26 686.34
6° 4 VEZZARO FABIO 1967 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:12.77 676.72
7° 7 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:22.10 666.87
8° 5 BRUNI ALESSANDRO 1963 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:30.95 645.25
1° 2 GREGGIO ANDREA 1980 TEAM EUGANEO 05:47.09 694.29
2° 4 TRIBBIA FRANCO 1963 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:51.04 718.61
3° 5 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:51.68 717.30
4° 3 STURARO MICHELE 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:53.76  700.02
5° 6 MUSSI DANILO 1958 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 05:59.64 70851
6° 7 FABRIS ROBERTO 1956 TENNIS CLUB MATCH BALL A.S.D. 06:12.97 695.68
7° 1 RIONDATO STEFANO 1972 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:15.76  659.04
1° 1 ZANCHI MIRCO 1969 A.S.DILETT. SAN VITO 05:33.83 74181
2° 4 PERRONE TIZIANO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:33.92 755.45
3° 3 DI LORETO GIUSEPPE 1971 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:34.69 739.91
4° 5 TITTONEL FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 05:36.20 736.59
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/7° MEMORIAL "ANDREA BETTIOL"
RISULTATI

SARTORI GIANNI LUCA
ROSSI CRISTIANO
SARTOR MAURO
ZOCCO RUDY

PONE ANTONIO
CANDOTTI MARCO
ZENNARO NICOLA
MAURIZIO GIUSEPPE
CAMPAGNOL ANTONIO
POLESELLO MATTEO
ARMELAO DANIELE
MEZZAROBBA EMILIANO

PIOVESAN IGOR
CONTE ALESSANDRO
MOGNI RICCARDO
BOTTAN ANDREA
LIBERATI ANDREA
D'ISEP FRANCESCO
DI CARLO STEFANO
POGLIANI MICHELE

GAMBAROTTO FEDERICO
GROTTO MATTEO
BARBIERO ANDREA
MARZANA CHRISTIAN
MELCHIORETTO ALEX
RIGONI ALBERTO

MARCATO ANDREA
DANI ROBERTO
FERRARA DAVIDE
SCAGNETTI SILVIO
VIGO STEFANO
MORETTIN GUIDO

1959
1964
1967
1978

1968
1978
1964
1967
1969
1983
1968
1976

1974
1968
1967
1980
1971
1982
1974
1966

1971
1981
1984
1982
1981
1974

1974
1964
1970
1977
1978
1987

AVANTGARDA DESENZANO ASD
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

ASD RARI NANTES MOGLIANO

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.R.CA. SSD.aRL

S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGANA AR
UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

SSD PISCINE QUINTO Srl

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
DERTHONA NUOTO SOC.COOP.SPOR.
PIAVE NUOTO A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. SOTTOSOPRA

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.R.C.A. S.SD.aRL

Foglio n. 2
24/10/2013

05:46.09
05:46.29
05:54.19
06:10.95

05:15.85
05:16.81
05:22.33
05:26.95
05:37.78
05:44.01
06:11.88
06:58.47

04:13.95
05:04.70
05:07.70
05:11.39
05:17.06
05:18.03
05:22.42
05:26.21

04:52.35
04:53.98
05:04.62
05:10.47
05:10.61
ASS

04:17.34
04:50.03
04:54.16
04:54.77
05:01.14
05:09.30

736.25
728.46
712.22
649.63

784.04
760.64
782.61
771.55
733.14

665.91
586.92

967.16
812.73
819.82
773.88
781.05
757.73
761.77
773.30

847.07
819.72

776.18
775.83

954.42
869.77
841.85
833.23
800.23
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